湘工美职院团字〔2019〕27号

关于同意召开湖南工艺美术职业学院
视觉传播设计学院共青团第一次代表大会暨
学生第一次代表大会的批复

共青团视觉传播设计学院团总支委员会：
     你院报来的《关于召开共青团湖南工艺美术职业学院视觉传播设计学院第一次代表大会暨视觉传播设计学院第一次学生代表大会的请示》收悉。经学校团委研究，同意召开视觉传播设计学院共青团第一次代表大会和学生第一次代表大会。
请严格按照《中国共产主义青年团》、《中国共产主义青年团基层组织选举规则》、《高校学生代表大会工作规则》的有关规定要求，认真做好大会的各项组织筹备工作，按时召开代表大会，选举产生新一届团总支、学生会委员，并将选举结果报我委审批。
    特此批复
[bookmark: _GoBack]共青团湖南工艺美术职业学院委员会
                            2019年11月15日